
（質問）

デザインを制作させて頂く際に、提供写真はありますか？

無い場合は、すべてダミーの写真でよろしいでしょうか？

過去の写真とかありますか？

（回答）

（質問）

第1回～第3回の納入がありますが、大幅な修正が予想されますか？

具体的に修正の理由等ございましたら教えて下さい。

（回答）

令和７年度農山漁村のこだわりの商品案内リーフレットデザイン制作業務委託企画提案コンペに

係る質問への回答

企画提案資料を作成いただく際の提供写真はございませんので、お持ちの素材をご活

用ください。
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本リーフレットは、令和７年度農山漁村こだわりの商品展開事業の講座の受講生のこ

だわりの商品を中心に紹介するものです。

デザインは初回作成時に確定したいと考えておりますが、各受講生は、講座を通じて

商品の磨き上げを行いますので、納入回ごとにパッケージ等の変更が生じる可能性が

あります。また、共同での商品開発等を通じて、掲載する商品が変更となる可能性も

あります。
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